
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 4/GI/ 2010 Jelenia Góra, 8 kwiecień 2010r.  

 

 

Odpowiedzi na pytania wniesione do SIWZ nr  [03/2010/GI/ZP] dot. przetargu nieograniczonego na 

roboty budowlano „ Projekt i budowa komina stalowego Dla Elektrociepłowni „Miasto”  

 

Pytanie 1 

W jaki sposób można zapoznać się z dokumentacją archiwalną istniejących kanałów spalin 

podlegających wymianie? 

 

Odpowiedź 1 

      - Posiadane rysunki techniczne zostały umieszczone na naszej stronie internetowej 

 

Pytanie 2 

Jaki rodzaj ( technologia )wykładziny wewnętrznej komina jest preferowany przez Zamawiającego? 

  

Odpowiedź 2 

      - Zamawiający nie określa rodzaju wykładziny wewnętrznej. Dobór należy do Wykonawcy, 

wykładzina  musi spełniać zakładane wymagania  

 

     

Mieczysław Nowosielski 

Przewodniczący 

Komisji Przetargowej 


